

# WRARW AB

559371-1426

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bogdan Gabriel Gotia, Verkställande direktör  
2025-06-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

WRARW AB bedriver verksamhet inom försäljning och utveckling av innovativa teknologilösningar för hållbar energi. Företaget fokuserar på att tillhandahålla avancerade produkter och tjänster som främjar energieffektivitet och minskar miljöpåverkan. WRARW AB har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste året har företaget upplevt betydande förändringar i sin finansiella ställning. Trots att nettoomsättningen och rörelseresultatet har minskat till noll jämfört med föregående år, har företaget genomgått en omstrukturering för att bättre positionera sig för framtida tillväxt. WRARW AB är fast beslutet att återhämta sig och stärka sin finansiella position genom att fokusera på innovation och hållbarhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Paus på projekten.

## Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-03-18 - 2023-03-31
Nettoomsättning	16 436	45 617	331 243
Resultat efter finansiella poster	-13 438	-41 378	261 907
Soliditet (%)	95	73	79

Paus på projekten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	106 346	-4 434	126 912
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		-4 434	4 434	0
Årets resultat			-13 438	-13 438
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>76 912</b>	<b>-13 438</b>	<b>88 474</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	76 912
Årets resultat	-13 438
<b>Summa</b>	<b>63 474</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	25 000
Balanseras i ny räkning	38 474
<b>Summa</b>	<b>63 474</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 436	45 617
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 436</b>	<b>45 617</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 139	0
Övriga externa kostnader		-17 507	-82 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 157	-6 876
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 803</b>	<b>-89 853</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 367</b>	<b>-44 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	2 858
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 175	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 071</b>	<b>2 858</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 438</b>	<b>-41 378</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	36 944
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>36 944</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 438</b>	<b>-4 434</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 438</b>	<b>-4 434</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 483	20 640
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 483</b>	<b>20 640</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	60 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 483</b>	<b>20 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		654	882
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>654</b>	<b>882</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		40 153	182 703
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>40 153</b>	<b>182 703</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>40 807</b>	<b>183 585</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>116 290</b>	<b>204 225</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		76 912	106 346
Årets resultat		-13 438	-4 434
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>63 474</b>	<b>101 912</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>88 474</b>	<b>126 912</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		28 056	28 056
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>28 056</b>	<b>28 056</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 494	0
Skatteskulder		0	40 561
Övriga skulder		-1 734	696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-240</b>	<b>49 257</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>116 290</b>	<b>204 225</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01  
- 2025-03-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	34 392
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 392</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-13 752
Årets avskrivningar	-5 157
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 909</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>15 483</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-03-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

60 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**60 000**

**Redovisat värde**

**60 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för WRARW AB, 559371-1426  
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Bogdan Gabriel Gotia  
Bogdan Gabriel Gotia  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-06-08